§ 1.1 Udziela się dotacji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w latach 2024, 2025 dla Parafii 

św. Małgorzaty w Raciborowicach z przeznaczeniem na realizację zadania „Modernizacja instalacji 

elektrycznej i montaż instalacji antywłamaniowej i przeciwpożarowej w kościele św. Małgorzaty w 

Raciborowicach” w wysokości nieprzekraczającej 517 461,00 zł (słownie: pięćset siedemnaście tysięcy 

czterysta sześćdziesiąt jeden złotych 00/100). 

1.2. W roku 2025 w wysokości  507 761,22 zł (słownie: pięćset siedem tysięcy siedemset sześćdziesiąt 

jeden  złotych, 22/1000 

2. Środki określone w ust. 1 zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Michałowice na rok 2025 oraz w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Michałowice. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3.